

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи четыреста восемьдесят шесть рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,35		2 486,20
ЖЭС-1						0,35		2 486,20
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,35	7 103,43	2 486,20	
		БП-00019172 Патрубок компенсационный 50 L-210м		шт	1	68,33	68,33	
		БП-00015088 Отвод внутренний DN 50мм x 45 гр		шт	4	16,67	66,68	
		БП-00015086 Ревизия внутренняя DN 50 мм		шт	1	60,00	60,00	
		БП-00015082 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм		шт	1	142,50	142,50	
		00-00012299 Труба канализационная внутренняя DN 50*1.8*1000 мм		шт	1	65,00	65,00	
		00-00012303 Труба канализационная внутренняя DN 50*1.8*500 мм		шт	1	39,17	39,17	
		БП-00017894 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм		шт	2	23,71	47,42	
		00-00011714 Переход ПП на чугун 50*75 с уплот.кольцом		шт	1	113,33	113,33	
		00-00009784 Манжета 50x73		шт	1	34,00	34,00	
		00-00011380 Смазка для монтажа пласт.труб Forplast 250г		шт	1	160,84	160,84	
							1 337,34	
							475,26	
							259,23	
							414,37	
							2 486,20	
							1 337,34	
							475,26	
							259,23	
							414,37	
							2 486,20	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.